СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2021г. №12/53
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Китаевском сельсовете Медвенского района Курской области
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ (в редакции Федерального закона от 31.07.2020 №263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»)рассмотрев протест прокуратуры  Медвенского района от 27.04.2021 №39-2021 на решение Собрания депутатов Китаевского сельсоветьа от 13.11.2020 №4/19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, , Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района  решило:
             1.В нести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Китаевский сельсовет» МЕдвенского района Курской области, утвержденное Решением Собрания депутатов Китаевского сельсовета от 13.11.2020 №4/19 следующие изменения:

    1.1. п.4 ст.22 Долгосрочное бюджетное планирование изложить в новой редакции:
Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области  на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения государственных(муниципальных) программ) представляется в Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области одновременно с проектом решения о бюджете Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области
             1.2.Статью 28 Документы и материалы, представляемые одновременно с проектом местного бюджета дополнить абзацем следующего содержания:
Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области  на долгосрочный период
              2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального образования  "Китаевский сельсовет" Медвенского района Курской области

Председатель Собрания депутатов
Китаевского сельсовета                                                                    Л.Г.Катунина
Медвенского района
Глава Китаевского сельсовета

Медвенского района                                                                        О.Н.Евглевская